Nach dem Original im Domstift Brandenburg.

XXV. Das Domcapitel zu Brandenburg macht einen Vertrag mit Lippold von Bredow über den Gränert etc. am 19. Dezember 1397.

Anno domini MCCCXCVII feria IV. ante diem B. Thomae apostoli in urbe Brandenburgensi in aestuario praepositi Brandeburg. dominus Hinricus Brand. episcopus concordavit et amicabiliter composuit Henzonem praepositum et capitulum Brandenb. et Lyppoldum de Bredow militem de ligneto Grenhre et stagno in Grenfe et villa Derntin deserta ac pecoribus in Plotzin super per dictum Lippoldum de Bredow militem de Gerardo villano in Barnewiz super merica Ratenow ablatis ita quod pecora de Plotzin et oves de Gerardo ablata Lippoldus miles antedictus